
Targi Auto Moto Show 
Od 10-12-go czerwca zapraszamy na kolejną edycję Targów Auto 
Moto Show. Impreza, podobnie jak w zeszłym roku, odbędzie się w 
największej polskiej hali wystawienniczej w Sosnowcu (organizacja 
wspólnie: Sens z Expo Silesia). Tym razem do nazwy targów 
dochodzi ważne określenie:  "+ tuning", a to słowo wyraźnie 
rozszerza charakter imprezy. 
 

Auto Moto Show to mające ugruntowaną pozycję na rynku targi 
motoryzacyjne (nr 2 w Polsce, bo przewodzi Poznao). Podobnie jak w 
roku ubiegłym, organizatorzy przygotowali dla  zwiedzającym całą gamę 
atrakcji. Oczywiście jak na każdych tego typu targach najważniejsze są 
premiery nowych modeli. Tu zwiedzających czeka kilka niespodzianek. Po 
raz pierwszy w Polsce zobaczymy Fiata Freemonta. Samochód, który 
powstał na bazie Dodge Journey'a, ale z widocznymi zmianami. 
Premierowym samochodem będzie również Citroen DS4, który zebrał już 
wiele nagród, za swą nieprzeciętna urodę. W Sosnowcu zobaczymy także 
Toyotę Verso S, ciekawy samochód plasujący się pomiędzy segmentami, 
wg przyjętego podziału samochodów. Będzie cała imponująca rodzina 
Renault Diamond Tour, a także Sirocco R, Eos, Audi A6, BMW 6 cabrio i 
wiele innych. Premier może byd znacznie więcej, bo organizatorzy 
przygotowują także niespodzianki. 
A teraz o tym, co nowe. 
 
Cała gama najlepiej w Polsce tuningowanych samochodów to także 
wielka atrakcja salonu. Będzie tych aut ponad 50 oraz tradycyjna 
tuningowa wojna Północ – Południe. 
Targom Auto Moto Show towarzyszyd będzie, jak w ubiegłym roku 
Festiwal Filmów i Reklam MOTO. To impreza, która uatrakcyjnia Targi 
Motoryzacyjne, a w perspektywie powinna (na co liczymy) stad się 
znaczącym, niezależnym festiwalem. 
 
 
 Konkurencja odbywad się będzie w trzech kategoriach: 
1. Reklama motoryzacyjna - czas do 60 sekund (15’, 30’, 60’ –jako jedna 
kategoria) 



2. Film promocyjny - czas do 5 minut 
3. Film amatorski - czas do 10 minut 
Festiwalowi towarzyszyd będzie pokaz filmów dokumentalnych i 
fabularnych. 
 
Podstawowe zasady konkursu: 
-za reklamę motoryzacyjną, rozumie się reklamę poświęconą promocji 
pojazdów samochodowych (w rozumieniu kodeksu drogowego), także  
motocykli, motorowerów, skuterów oraz nowych rozwiązao technicznych 
i bezpieczeostwu ruchu drogowego 
-film promocyjny motoryzacyjny to materiał dłuższy, poświęcony 
promocji konkretnego samochodu, motocykla lub innego pojazdu lub 
moto idei, w formie filmu, teledysku, informacji multimedialnej. Słowo 
amatorskie rozumiane jest jako filmy niebędące przedmiotem 
zamówienia czy zlecenia, a zrealizowane niezależnie od firm 
motoryzacyjnych 
 
Festiwal filmów i reklam moto pojawi się także na portalu Interia. 
Konkursowe produkcje od początku czerwca będą poddane ocenie 
internautów, a w niedzielę 12-go czerwca  podczas Auto Moto Show & 
Tuning zostaną wręczone nagrody 
 
Znaczącą atrakcją targów będzie inauguracja portalu auto-estetyka 
połączona  z prezentacją wszystkiego, co z wyglądem samochodów się 
łączy: auto detailing to smart, repair, zabezpieczenia lakieru, renowacja 
skóry, cała ogromna gama kosmetyki samochodowej itd. Odbędą się 
konferencje prasowe, panele dyskusyjne, poświęcone właśnie auto 
estetyce. Będą oczywiście także prezentacje najnowszych systemów 
usuwania rys, drobnych wgnieceo czy rewolucyjne sposoby renowacji 
lakieru. 
Auto Moto Show & Tuning, to także popularna wśród tuningowców 
"Wojna Północ-Południe, mistrzostwa Polski Car Audio EASCA, konkursy, 
zabawy i tradycyjne wybory Miss Moto. 
Tegoroczna impreza zapowiada się wyjątkowo ciekawie. Przypominamy. 
10-12 czerwca, EXPO SILESIA SOSNOWIEC. 
 
 
 


